Η δαπάνη για τη διοργάνωση, την ηχητική και φωτιστική κάλυψη της συναυλίας η οποία 

ανέρχεται στις 4800,00 ευρώ και πλέον ΦΠΑ 24% 1152,00 ευρώ , σύνολο δηλ. 5952,00 ευρώ 

θα πληρωθεί κατά το 50% απο την Περιφερειακή Ενότητα Πρέβεζας δηλαδή το ποσό των δύο 

χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (2.400,00 ευρω) πλέον ΦΠΑ 24% 576,00 ευρώ , συνολικη δαπάνη 

2976,00 ευρώ . 

Το υπόλοιπο 50% και η διατροφή των μουσικών και των τεχνικών δηλ. Το ποσό των 3202,00 

ευρώ θα πληρωθεί από το Δήμο Πρέβεζας  

Οι ανωτέρω δαπάνες θα βαρύνουν τον Κ.Α.Ε. 02.15.6471 “Δαπάνες Πολιτιστικών εκδηλώσεων

[...]

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

1. Εγκρίνει την πραγματοποίηση της συναυλίας με τον Δημήτρη Υφαντή και τον Πρεβεζάνο 

Αποστόλη Βαγγελάκη στις 30 Αυγούστου 2021 και τη συνδιοργάνωση με την Περιφερειακή 

Ενότητα Πρέβεζας. 

2. Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης ποσού τριών χιλιάδων διακοσίων δύο ευρώ (3.202,00 

ευρώ) η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε. 02.15.6471 με τίτλο “Δαπάνες Πολιτιστικών εκδηλώσεων¨ 

προϋπολογισμού οικ. Έτους 2021, για την πραγματοποίηση της συναυλίας με τον Δημήτρη 

Υφαντή και τον Πρεβεζάνο Αποστόλη Βαγγελάκη στις 30 Αυγούστου 2021 σε συνεργασία με την